
UCHWAŁA NR XII/113/19

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Miasta Bielsk Podlaski na lata 2017-2021.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696), art. 21 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r., poz. 1182, poz. 1309) Rada Miasta Bielsk Podlaski 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/238/17 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 kwietnia 2017r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Miasta Bielsk Podlaski na lata 2017-2021 w Załączniku pkt 4 ust. 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1) czynniki podwyższające stawkę bazową czynszu: (w %)

a) centralne ogrzewanie           - 30 %;

b) ciepła woda                          - 10%;

c) urządzenia kąpielowe           - 30%;

d) w.c. w lokalu                          - 5%;

e) pierwsze lub drugie piętro    - 30%;

f) nowo wybudowany budynek położony przy ul. Jagiellońskiej 48 - 15 %”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: D79FE23E-B2EA-44FB-9CE9-4A13261FBFD2. Podpisany Strona 1




